I cito, iam multos rex expectate per annos.  
Tempus adest, mi rex, astra serena vocant.  
Italiam, Italiam, Germani, sancta propaga  
Divorum aboles, ite subite cito.  
Illic sceptra quidem vestra atque resurgere regna  
Fata iubent, illic gloria parta viris,  
Principis et vestri regisque insignis obite  
Dulce ministerium debitum et obsequium.  
Quis agite et vobis vestrisque nepotibus amplum et  
Immortale deus quaerite honore manas.  
Insuper, expectat quae vos post fata perennis,  
Vos moveat primum gloria fama salus.  
Teulones o fortes nomen retinete vetustam,  
Sitis Alemanni, fortiter ire decet.  
Est aliquid totiens monitas totienque vocatos  
A superis fati credere et illa sequi.  
Victores Deus ipse facit qui causa triumphi  
Et dator est, ab eo gloria cuncta venit.

53. Ad sacrosancti Romani imperii invictissimum regem Maximilianum, de portentifico rege in Suntgaudia Kalendis Martiis anno etc. xcvi. edito coniecturalis explanatio. (118 vs.)

Heu Romana potens heu sacri gloria regni,  
Quid portenta sibi tot quoque monstra volant?  
Ecce iterum et totiens ostenta horrenda patescunt  
Et nova naturae corpora ubique sciant.  
Infans nuper enim gemino capite et duplicato  
Pectore apud Saevor natus in Heroyasio;  
Alter item Romae similis huic, tertius una  
Fronte ad Vangiones corpora bina tulit.  
Inde etiam voluerum nova monstra iterumque revisa  
In Phirretarum praecipitastar agros.  
Fama etiam hic acies armatas nocte silenti  
In campis visas conseruisse manus.  
Quid praegrans item lapis ille triangulus, illic  
Qui cecidit super fulmine terrifico?  
Quid quod praeloquum nostras vidisse cometem  
Rhenicolas fama est qui trahis iustar erat,  
Ardentesque sonos et pila micantia pilis  
Armorum et crepitus audist Italia.  
Monstrorum tuco cervam quae Maximiliano  
Capta sacro regi missa proculque fuit.  
Huic demum accessit terrae tremor horridus ille  
Qui fuit in februi sine notatus heri.  
Omnia tanta quidem tam crebras ostenta minatur

Nescis quid, monstrant prodigiumque lateas.  
Saeclis imprimis hodie mihi missus, eodem  
Forte die genitus; terruit ille magis.

54. Ad reverendissimum in Christo patrem illustrissimum principem dominum Albertum Dei gratia episcopum Argentinensem de monstruoso anseris atque porcellis in villa Gugenheim anno .xcvi. tertia nonas Aprilis a natura productis explanatio. (148 vs.)

55. Ad clarissimum Romanorum regis cancellarium dominum Cooradum Sturtzel, iurium interpretem praestantissimum; de monstruoso partu apud Wormatiam anno domini .M.cccc.xcv. quarto Idus Septembres edito explanatio. (112 vs.)  
Alia interpretatio. (12 sapph. stroph.)

56. De insigni cerva regiae maiestati donata, anno domini Mcccc.xcvi. Elegia. (114 vs.)

Sic tu maxime rex populum praerupta fueri  
Montis et ad scopulos confugere usque doce.  
Tu mons tu scopulus rupes fortissima petra,  
Nec fieri salvas te sine quisque potest.  
Arrige quaeas tuas, rex formidabilis, aures,  
Percipe quae immincant saeva pericula tois,  
Percipe clamores, gemitus lachrymasque tuorum,  
Percipe quod Turena nos sine fine premit.  
Is canis insequitur anstris direque trucidal  
Christicolae, mortis conelait omne genus.  
Percipe rex clemens, miserae ecclesiaeque roinam  
Catholicae obmersae naviculae affer opem.  
Fae mundo per te redeant bona saecula pacis,  
Gaudeat et Christa te possuisse caput;  
Ille pedes regis super alta cacumina montis  
Instar cervorum perficiens statur.

57. Ad ornatissimum imperialium legum interpretem Iohannem Reuchlin alias Capnion, omnis literariae Graecae atque Latinae quam Hebraicae disciplinae professorem acutissimum, de pestilentiali scorra sive impetigine anni. xcvi. elogiū. (124 vs.)

58. Ad illustrissimum serenissimumque Romanorum regem Maximilianum etc., de

spectaculo conflictuque vulpium alopekiomachia. (100 vs.)

59. Martialis hominis tumultuariique militis et mortem contemnentis iactatio. (30 vs.)

Mortis increpantis humanam fiduciam contra tumultuarium quendam satellitem altercatio. (30 vs.)

60. De causis depravationis rerum omnium. (s. o. s. 153<sup>s</sup>.)

61. De periculoso scaecorum ludo. (s. o. s. 153<sup>s</sup>.)

62. In solis eclypsim Elegia. (16 vs.)

63. De laudibus Thermanum Marchiae Baudensis. (104 vs. verchiedenen metrum.)

64. Ad egregium et nobilem virum dominum Hieronymum de Weiblingen Canonicum ecclesiae Basiliensis, de natura et moribus advocatorum consistorialium Seb. Brant experientia.

Si te caudicem mores studiumque laterent,  
(Quod aeque crediderim) perlegere ista potes.  
Nempe solent lites perquirere, iurgia vana,  
Cervus ut assequitur sparsa cadavera humi.  
Hic postquam admissi sunt, causas sponte moratur,  
Quae magis ampla ferant comoda, lucra, stipem.  
Qua praetermittas si forsitan, spes quinque lucri  
Nulla sit impediant, quo magis efficias.  
Lernaeum virus fundunt furiosaque lacerant  
Et stimulant, mussant, pars inimice placet.  
Consultor causae sine munere nemo salutat  
Bos, vacuas spernant nempe videre manus.  
His quia Graeca fides, nec merces credere norunt,  
Ni pretium videant; namque oculata manus.  
Quicquid agunt, digitis praedam populantur aduocis,  
Harpyae volucres hi Stygis atque caeae.  
Hos si sollicitos, fastidia tanta, maneatque  
Immemores causae, des nisi semper eis.  
Si causas recitant, videas et Anubidis ora  
Et Seyllae scopulos vociferasse pates.  
Consilium si forte petes, placet ampla litura  
Actaque persuadent scriptaque multimoda  
Cereae mens horum, Midas cum litigat Iro  
Sed cum Tersiti proelia Croese moves.  
Ut truculenta solet furiant lea fons vel ursa aut